Ss ÓSSSS0
Soo À

é t CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG
04.250.002/0001-90

PORTARIA Nº 03/2025

“Dispõe sobre nomeação de
servidor em cargo em”

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Meio, no uso de suas atribuições,resolve:

Art. 1º: Nomear para o cargo de Assessor Jurídico o advogado CARLOS ALBERTO PURAS,inscrito naOAB/MG 93.141].

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Campo do Meio, 06 de janeiro de 2025.

Woree se ASSUIGAS veio
Walter de Assunção Neto

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE , died tina
CAMPO-DO MEIO - MG | Sebastião Mélia Marques

PUBLICADO b Vice-presidente

1/2025: FAmea ARTS t fm el, Z

— Fábio Rabelo
Secretário

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro — Campo do Meio —Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200Site: http://Wwww.campodomeio.mg.leg.br “E-mail: camaracampodomeio(&yahoo.com.br

— ue ee——————« a «—«q———<“—«<——